

Årsredovisning för
Skandinavisk Kompetensservice avd
Motor & Mekanik AB

559189-3499

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Malving
Styrelseledamot

2022-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinavisk Kompetensservice avd Motor & Mekanik AB, 559189-3499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering och uthyrning av tekniska konsulter och specialister inom marinmotor, tunga fordon, personbil, motorcykel och entreprenadmaskin, samt industri- och maskinmekanik. Entreprenad av hela eller delar av projekt, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets har sitt säte i Karlskrona och registrerades 2019-01-02.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat och beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	690	1 343	563
Resultat efter finansiella poster	59	27	63
Soliditet %	48	41	24

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 687	21 536
Balanseras i ny räkning		21 536	-21 536
Årets resultat			36 057
Belopp vid årets utgång	50 000	58 223	36 057

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	58 223
Årets resultat	36 057
Summa	94 280

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	94 280
Summa	94 280

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		690 045	1 343 091
Övriga rörelseintäkter		3 764	15 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		693 809	1 358 517
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 404	-424 567
Personalkostnader	2	-520 862	-906 661
Summa rörelsekostnader		-635 266	-1 331 228
Rörelseresultat		58 543	27 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		943	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
Summa finansiella poster		899	0
Resultat efter finansiella poster		59 442	27 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		45 442	27 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 385	-5 753
Årets resultat		36 057	21 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		17 072	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 072	0
Summa anläggningstillgångar		17 072	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 117	45 829
Övriga fordringar		65 717	80 881
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 342	8 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 820	7 429
Summa kortfristiga fordringar		144 996	142 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 507	147 324
Summa kassa och bank		184 507	147 324
Summa omsättningstillgångar		329 503	290 184
SUMMA TILLGÅNGAR		346 575	290 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 223	36 687
Årets resultat		36 057	21 536
Summa fritt eget kapital		94 280	58 223
Summa eget kapital		144 280	108 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 000	15 000
Summa obeskattade reserver		29 000	15 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	609
Skatteskulder		4 295	17 229
Övriga skulder		50 186	37 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 814	111 373
Summa kortfristiga skulder		173 295	166 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		346 575	290 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Karlskrona

Petra Malving

2022-11-28

Petra Malving
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-28

Anders Holgersson

Anders Holgersson
Auktoriserad revisor
